事 務 連 絡

令和６年 12 月５日

区・自治会長 各位

南城市長 古謝 景春

(公印省略)

令和６年度南城市総合防災訓練参加の意向調査について(依頼)

  平素より本市防災行政へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、本市では下記のとおり、南城市総合防災訓練の開催を

予定しており、訓練の一環として避難訓練や避難所運営訓練を行う予定です。つきまして

は、訓練への参加希望がありましたら、別添参加意向調査用紙のご提出をお願いします。

記

【南城市総合防災訓練】

日 時：令和７年１月２６日(日) 8:30~12:30 予定

場 所：南城市役所及び市内各所

内 容：①各区・自治会の取り組みたい訓練を行う

②市役所の防災訓練に参加

      例１ 公民館または区・自治会で決めている避難場所への避難

      例２ 公民館等避難所の開設・運営訓練

      例３ 市役所の防災訓練に避難者役として参加

提出期限：令和 6 年 12 月 18 日(水)

提 出 先：秘書防災課

連絡先

〒901-1495

南城市佐敷字新里 1870 番地

南城市役所 3 階 秘書防災課  島袋・仲村・屋比久

TEL：098-917-0256

FAX：098-917-5424

(別添)

参加意向調査用紙

令和６年度南城市総合防災訓練

区・自治会名               (担当者名：         )

令和６年南城市総合防災訓練へ参加を

・希望する → 内容 ①

     内容 ② → 参加予定人数     人

・希望なし

・該当箇所へ○をつけてください。

※訓練参加希望の区・自治会へは令和７年１月区長会にて説明会を実施致します。

提出期限  令和６年１２月１８日（水）

送信先  FAX：098-917-5424

メールアドレス：hisyobousai@city.nanjo.okinawa.jp

南城市役所 秘書防災課 島袋・仲村・屋比久 宛

mailto:hisyobousai@city.nanjo.okinawa.jp